
 
 

UCHWAŁA NR XIV/3/2022 
ZGROMADZENIA KROŚNIENSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Krosnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego na rok 
2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72, art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 256 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.1) ) i § 10 ust. 4 statutu Krośnieńskiego Związku 
Powiatowo-Gminnego (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 2294) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Krośnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2023 rok w wysokości 
2.200.000,00 zł, w całości stanowiące dochody bieżące, jak w załączniku nr 1.  

2. Ustala się łączną kwotę wydatków Krośnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2023 rok 
w wysokości 2.200.000,00 zł, w całości stanowiące wydatki bieżące, jak w załączniku nr 2, z tego na: 

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane stanowią kwotę 87.030,00 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych stanowią kwotę 2.112.970,00 zł. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 2.500,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Krośnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w tym również w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz 
wydatków majątkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Krośnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Krośnieńskiego 
Związku Powiatowo-Gminnego 

 
Grzegorz Garczyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 823



Załącznik nr 1 Uchwała Nr XIV/3/2022 z dnia 19.12.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 200 000,00

60095 Pozostała działalność 2 200 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 200 000,00

Razem: 2 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 823
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/3/2022 z dnia 19.12.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 084 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 084 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 084 800,00

750 Administracja publiczna 112 700,00

75095 Pozostała działalność 112 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 670,00

758 Różne rozliczenia 2 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 500,00

4810 Rezerwy 2 500,00

Razem: 2 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 823
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-17T13:52:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




